





Warszawa, 27 czerwca.

Rozczarowanie

Nie tak dawno jeszcze reakcyjni przywódcy polskiej emigracji...

Londyński „Dziennik Polski i Dziennik Żołnierza” zmuszony jest...

W końcu Polaków — pisze dziennik — pracuje w prowincjach...

Wszystkie Polacy na farmach muszą czekać pracować, niełatwo od 14 do 16 godzin dziennie...

Czy nie lepiej byłoby wrócić do domu? Przyszłowiec o Polaku...

Senatorem i węgiel

Niech senatorowie sami wydobywają węgiel, — pod tym hasłem...

Jednocześnie z wybuchem strajku górników zapowiadają opuszczenie pracy robotnicy stoczni...

Trudno jeszcze w tej chwili powiedzieć czy robotnicy amerykańscy...

Na nowym etapie rozwojowym OM TUR

Tow. Lucjan Motyka o kadrach socjalistycznej młodzieży

Nowoobraną przewodniczącą Komitetu Centralnego Organizacji Młodzieży TUR, tow. Lucjan Motyka...

Osiągnięcia OM TUR w pierwszym okresie działalności powojennej...

Obecnie Organizacja stoi przed drugim etapem pracy której celem winno być pogłębienie...

Zapewni to stały dopływ młodych kadr do Polskiej Partii Socjalistycznej...

W ramach współpracy z innymi organizacjami młodzieżowymi OM TUR...

W druga rocznice powstania ONZ

Wybitni mężowie stanu o osiągnięciach „Narodów Zjednoczonych”

Gromyko: Skuteczne narzędzie w walce o pokój

Attlee: Musimy się zjednoczyć

5 miesięcy trwa strajk drukarzy w Kopenhadze

KOPENHAGA (PAP). 1 lipca rozpoczyna się 5 miesięczny strajk drukarzy w Kopenhadze...

Konflikt wynikał wobec wysunięcia przez drukarzy żądania 7-godzinnej dnia pracy...

Komunikacja lotnicza dokoła świata

PARYŻ (PAP). 4-motorowy samolot amerykański typu „Constellation”...

N. JORK (PAP). Z okazji 2 rocznicy podpisania Karty Narodów Zjednoczonych...

AMB. GROMYKO. Delegat radziecki do Rady Bezpieczeństwa Gromyko oświadczył: „ONZ posiada wszystkie konieczne elementy...”

ATTLEE. Premier brytyjski Attlee oświadczył: „ONZ jest narzędziem pokoju, które rządy i wszystkie narody...”

Trygve Lie: Narody są zdolne do współpracy

Ramadier: ONZ potężnieje

AMB. GROMYKO

Delegat radziecki do Rady Bezpieczeństwa Gromyko oświadczył: „ONZ posiada wszystkie konieczne elementy...”

ATTLEE. Premier brytyjski Attlee oświadczył: „ONZ jest narzędziem pokoju, które rządy i wszystkie narody...”

Zbliżenie polsko-bułgarskie Wiceprem. Kostow w Warszawie

W dniu 26 bm. przybył do Warszawy wicepremier Rządu Bułgarskiego p. Trajczko Kostow...

W dniu wczorajszym goście bułgarscy złożyli wizytę ministrowi Spraw Zagr. tow. Z. Modzelewskiemu.

Witam serdecznie przedstawiciela nowej, demokratycznej Bułgarii. Nie ma ona nic wspólnego z dawną, rządzoną przez niemiecką dyktando...

De Nicola ponownie prezydentem Włoch

RZYM (SAP). Enrico de Nicola został obrany ponownie prezydentem Republiki Włoskiej...

Srodowisko Warszawskie ZNMS uzyskało własną świetlicę

W dniu wczorajszym odbyło się otwarcie świetlicy Srodowiska Warszawskiego ZNMS...

Proste, lecz gustownie urządzone wnętrza — dzieło ZNMS-owców architektów — stwarza miłe dla oka i serce...

W Ameryce narasta groźna fala strajków

Ćwierć miliona górników porzuciło prace Stocznie okrętowe nieczynne

N. JORK (PAP). Sytuacja na froncie pracy w całych St. Zjednoczonych jest coraz bardziej napięta. Przeszło 200 tysięcy górników...

Prasa amerykańska podkreśla niespokojne nastroje wśród górników oraz powszechne oburzenie w związku z uchwaleniem ustawy Taft-Hartley...

więciu amerykańskich warsztatów okrętowych, należących do „Bethlehem Steel Company”...

Jeden z przedstawicieli związku za powiedział, że strajk ten około 1 lipca może się rozszerzyć...

Wiceprzewodniczący „Bethlehem Steel Corporation” J. M. Larkin oświadczył...

się przeciwko temu wnioskowi, nie ma on żadnych szans przejścia w Kongresie.

Posel Mac Gormick oświadczył, że ustawa Taft-Hartley nie jest w stanie zapobiec katastrofie narodowej...

N. JORK (SAP). — W strajku górników w Ameryce, sferowanym przeciwko nowej ustawie o kontroli pracy...

STRAJK W DOKACH. Strajk 40.000 robotników zatrudnionych przy budowie okrętów...

Rozpoczął się podział Indii na Hindustan i Pakistan

NOWE DELHI (SAP). Naczelne dowództwo sił zbrojnych otrzymało polecenie rozpoczęcia prac nad podziałem armii indyjskiej...

Naczelne dowództwo wyznaczyło specjalny komitet, na czele którego stanął maresz. Auchinlock...

W dziedzinie administracji cywilnej stworzono szereg komitetów i podkomitetów, tworzących system piramidy...

Niezależnie od planu Marshalla finansowanie Zagłębia Ruhry

Węgiel największa troska kół politycznych Ameryki

N. JORK (PAP). Wiceprezes Międzynarodowego Banku Odbudowy Garner oświadczył...

że program Banku byłby realizowany niezależnie od planu Marshalla, ale prawdopodobnie sprawa finansowania produkcji zagłębia Ruhry będzie poruszona na konferencji paryskiej.

W kilku wierszach

— Delegacje Polski, Bułgarii, Czechosłowacji i Jugosławii złożyły nęge przewodniczącemu Międzynarodowego Kongresu Kolejowego...

— Pani Lakszmi Pandit, siostra Pandit Nehru, premiera indyjskiego rządu...

Wiadomości z kraju

W drugim dniu obrad V sesji Rady Naukowej dla zagadnień Ziemi Odzyskanych...

Dnia 24 bm. w Puławach zawalilo się na prawym brzegu rzeki 1 przęsło odbudowanego na Wiśle mostu...

W dniach od 24 do 29 sierpnia br. odbędzie się w Kielcach „Świętokrzyskie Dni Kultury”.

Ministerstwo Leśnictwa przystępuje w tym roku do zaleszenia ran, zadanych przez rabunkową gospodarkę okupanta...

Wiadomości sportowe

Porażka Skoneckiego w Wimbledon

W dalszym ciągu rozgrywek o mistrzostwo tenisowe w Wimbledon ostatni nasz reprezentant w singlu Władysław Skonecki...

Napierala i Kudert wygrywają w Łodzi

W Łodzi na torze w Helenowie wyścigi amerykański parami na dystansie 100 km. (250 okrążeń toru) wygrał Napierala z Kudertem...

Szwajcar prowadzi w „Tour de France”

PARYŻ. — Pierwszy etap wyścigu kolarskiego dokoła Francji t. zw. „Tour de France” na trasie Paryż — Lille wygrał Kubler (Szwajcaria)...

Advertisement for Aleksandra Cegiełki, employee of the Polish Theatre, with contact information.







